
 

Informationsbrev 1 inför förskoleklass hösten 2012 

 
  älkommen till Porsöskolan och 

förskoleklassen  V 
Här kommer det första informationsbrevet av tre inför starten i 

förskoleklassen! Breven är tänkta att ge er föräldrar information 

om saker som kan vara bra att känna till och om hur över-

gången från Porsöns kommunala förskolor till Porsöskolan 

planeras.  

Tidplan och temat för breven 

Januari 2012 Om likheter och skillnader mellan förskolan och 

 förskoleklassen 

Mars 2012 Mera om förskoleklassen och fritidshemmen och  

 barnens besök i skolan 

Maj 2012 Inför sommarlovet och skolstarten 

 

 

 

 

Lika och olika i förskolan 

och förskoleklassen 

Förberedelsen sker i förskolans femårsgrupp 

Under det sista året i förskolan möts och samarbetar barnen i 

femårsgrupperna. Barnen leker, lär och tränar samarbete – för 

att bli trygga tillsammans och känna varandra väl inför starten 

i förskoleklassen.  

På bilderna här intill syns barn från femårsgrupperna vid 

Porsöns kommunala förskolor; Udden, Stranden och Sundet. 

Förskolans och förskoleklassens pedagoger 

samarbetar 

Pedagogerna i förskolans femårsgrupper och skolans 

pedagoger i förskoleklassen träffas vid ett flertal tillfällen och 

planerar övergången från förskola till skola. Målet med 

träffarna är att på bästa sätt ta tillvara det lärande som skett 

under förskoletiden och bygga vidare på det i förskoleklassen!  

 

 

 

 



Förskoleklass och fritidshem bildar 

heldagsverksamhet 

 Förskoleklassen omfattar 525 timmar om året och är 

avgiftsfri. Dagen startar kl 8.10 och avslutas kl 13.10. 

Som familj har man oftast behov av omsorg och 

pedagogisk verksamhet också före och efter dessa tider. 

Det tar fritidshemmet hand om. Verksamheten vid 

fritidshemmet hänger väl samman med verksamheten i 

förskoleklassen. Platsen i fritids är avgiftsbelagd precis 

som platsen i förskolan.   

 

 

 

Förskoleklassen  - en bro från 

förskolan till skolan  

 
Alla barn erbjuds plats i förskoleklassen från och med 

höstterminen det år de fyller 6 år. Förskoleklassen är 

tänkt som en bro från förskolan till skolans obligatoriska 

verksamhet som startar året därpå (skolår 1). Förskole-

klassen bedrivs med förskolans förhållningssätt till 

kunskap och lärande. Det betyder att verksamheten i 

förskoleklassen (precis som i förskolan) bygger på 

lustfyllt lärande genom lek.  

Informationsmöte för 

föräldrar 

Kom så får du veta mera om 

verksamheten i förskoleklassen!  

• Torsdag 26 januari, kl 18.30 

• Porsöskolan 

Ingång via skolans huvudentré mot 

Porsöcentrum. Vi möter upp här! 

 

Om du har frågor – kontakta gärna någon av oss: 

 

Rektor Porsöskolan: Ann-Christin Lundgren, ann-christin.lundgren@skol.lulea.se, 453818 

Förskolechef Uddens och Sundets förskolor: Annica Backman, annica.backman@skol.lulea.se, 453628 

Förskolechef Strandens förskola: Maria Stark, maria.stark@skol.lulea.se, 453363 
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